3. Gregorius Panufnik Vice - Praeposit. Szereszew.

Ad Judicium Limitor. Appellat.

Mathias Putwiński, Canon. Smolens. Decanus et Praepos. Pružan.

Ad Judicium Limitor. i mae Instan.

1. Nicolaus Bogdanowicz, Cur. Kiwatycen.
2. Erasmus Korsak, Cur. Sielecen.

Ad Sess. provid. et design. necess. terrestr. et tutelam penes Mareschallum.

Mathias Putwiński, Can. Smolens. Dec. Pruž.

Ad Commiss. reparand. viarum.

Vice - Praepos. Eccl. Pružan.

Ad Institutum propag. prax. inventi Jenner.
Mathias Putwiński, Can. Smolens. Dec. Pruž.

Ad Magistratum Pružanen.

Vice - Praepositus Ecclesiae Pružan.

BRZESC. *Ad Judicium Districtuale.*

1. Casimirus Sakowicz, Decan. et Praepos. Brest.
2. Vice - Praepositus Eccl. Paroch. Brest.

Ad Judicium terrestre Districtus et Politiam.

In Civitate. Vicarius Eccl. Parochialis Bresten.

In Districtu. 1. Joannes Malewski, Adm. Kamenc.

2. Paulus Małyszewicz, Cur. Wysocensis.

3. Prior Marianor. Convent. Rasnen.

Ad Judicium Limitor. Appellat.

Casimirus Sakowicz, Dec. et Praepos. Brest.

Ad Judicium Limitor. iusue Instantioe.

1. Leo Woyniłłowicz, Cur. Mieleczycensis.
2. Sylvester Pętkowski, Cur. Wołczyn.
3. Innocentius Tokarzewski, Admin. Wielanow.

*Ad Sess. provid. et design. necess. terrestr. et tute-
lam penes Mareschallum.*

Casimirus Sakowicz, Dec. et Praepos. Brest.

Ad Commiss. reparand. viarum.

Vice - Praepositus Eccl. Paroch. Bresten.

Ad Institutum propag. prax. inventi Jenner.

Casimirus Sakowicz, Dec. Praepos. Bresten.

Ad Magistratum Brestensem.

Vicarius Eccl. Paroch. Bresten.

KOBRYN.*Ad Judicium Districtuale.*

1. Clemens Bludziński , Dec. Kobryn. Cur. Horodec.
2. Antonius Kisielewski , Cur. Kobryn.

*Ad Judicium terrestre Districtus.**In Civitate.* Antonius Kisielewski , Cur. Kobryn.*In Districtu.* 1. Jacobus Godlewski , Cur Zbirohow.

2. Josephus Kołłb , Cur. Braszewic.

3. Casimirus Pallulon , Cur. Janów.

*Ad Judicium Limitor. Appellat.***Antonius Kisielewski , Cur. Kobryn.***Ad Judicium Limitor. iiae Instantiae.*

1. Clemens Bludziński , Dec. Kobryn. Cur. Horodec.

2. Prior Carmelitar. Antiq. Observ. Conv. Krupezc.

*Ad Sessiones provid. et design. necessit. terestr. et
Tutelam penes Mareschallum.***Antonius Kisielewski , Cur. Kobryn.***Ad Commissionem reparand. viarum.***Valentinus Kulesza , Praepos. Xenedochii Kobryn.***Ad Institutum propag. prax. inventi Jenner.***Antonius Kisielewski , Cur. Kobryn.****NOWOGRODEK.** *Ad Judicium Districtuale.*

1. Mauritius Michałowski , Cur. Zadwiejen.

2. Prior Ord. Praedicator. Convent. Nowogrod.

*Ad Judicium terrestre Districtus.**In Civitate.* Michał Bogusławski , Praepos. Nowogrodensis, S. T. C.*In Districtu.* 1. Ceslaus Rowiński, Cur. Krzywoszyn.

2. Petrus Ralcewicz , Cur. Kroszyn.

3. Bernardus Missiewicz , Cur. Darewen.

Ad Judicium Limitor. Appellat.

Dionysius Chlewiński, Decanus Nowogrodensis.

Ad Judicium Limitor. iusue Instantiae.

1. Joannes Markiewicz, Decanus Stęłowic.

2. Adalbertus Sawicki, Cur. Nichniewic.

3. Franciscus Narmont, Cur. Snowen.

Ad Sessiones provid. et desig. necessit terrestr. et Tutelam penes Mareschallum.

Michał Bogusławski, Praeposit. Nowogrud.

Ad Commissionem reparand. viarum.

Michał Bogusławski, Praeposit. Nowogrud.

Ad Institutum propag. prax. inventi Jenner.

Dionysius Chlewiński, Decanus Nowogroden.

Ad Magistratum Nowogrodensem.

Guardianus Minor. Conventual. Convent. Nowogrod.

DEPUTATI AD JUDICIA CIVILIA IN GUBERNIO CURONIENSI.

IN DECANATU CURONIENSI.

NITAWA. *Ad Supremum Judicium (Oberhoff. Gericht)*

Joannes Rudolph, Canon. Curonien. Praep. Nitawien.

Ad Judicium Ober. Hauptmanense.

Idem Canonicus Rudolph.

Ad Institutum Guberniale Curoniense propag. praxis inventi Jenneriani.

Idem Canonicus Rudolph.

Ad Judicium Hauptmanense.

Henrius Folhard, Cur. Liven-Bersen.

Ad Magistratum Civitatis.

Idem Folhard.

*Ad Institutum propagandae praxis inventi Jenneriani
in Distr. Mitaw.*

Idem Folhard.

DOBLEN. *Ad Judicium Hauptmanense.*

Idem Folhard.

TUKKUM. *Ad Judicium Ober - Hauptmanense et
Hauptmanense, et ad Institutum propag. praxis Jenner.*

Michaël Trojanowski, Cur. Liven - Hoff.

TALSEN. *Ad Judicium Hauptman. et ad Inst. propag.
prax. Jenner.*

Idem Trojanowski.

HAZENPOTT. *Ad Judicium Ober - Hauptmanense.*

Josephus Wichert, Dec. Curon. Cur. Alschuang.

Ad Judicium Hauptman.

Georgius Barcewicz, Vicar. Alschuang.

Ad Institutum propag. praxis Jenner.

Josephus Sandowicz, Cur. Altenburg.

GROBIN. *Ad Judic. Hauptm. et Inst. prop. prax.
Jenner.*

Idem Sandowicz.

GOLDINGEN. *Ad Judicium Ober - Hauptmanense.*

Josephus Berent, Canon. Minscen. Cur. Goldyngen.

Ad Judicium Hauptmanense.

Idem Canonicus Berent.

Ad Magistratum Civitatis.

Idem Canonicus Berent.

Ad Institutum propag. prax. Jenner.

Idem Canonicus Berent.

WINDAWA. *Ad Judicium Hauptmanense.*
Franciscus Beyszyn, Adm. Lehn.

Ad Institutum propagandae praxis Jenner.
Eduardus Landsberg, Vicar. Alschuang. S. T. C.

LIBAWA. *Ad Magistratum Civitatis.*
Andreas Besner, Cur. Libavien.

BOWSK. *Ad Judicium Hauptmanense et alia ibidem;*
Franciscus Eykowski, Administr. Schönberg.